
Qbranch mission är att få IT att fungera. Qbranch hjälper företag med fullskalig IT-outsourcing, serverdrift, kapacitetstjänster och konsultativa specialisttjänster. Bolaget finns idag  
i Stockholm, Göteborg, Malmö, Jönköping och är idag ca 500 personer. Qbranch finns representerade på tillväxtlistor över Sveriges snabbast växande företag samt Great Place  
To Works “Sveriges Bästa Arbetsplatser”. Qbranch har fem serverhallar som är laddade med “bra miljövalsmärkt el” i samarbete med GodEl och Svenska Naturskyddsföreningen.

Med ”IT på kran” får Stockholm Corporate 
Finances medarbetare tillgång till den senaste 
mjukvaran och support dygnet runt – också 
utanför kontoret. Det innebär en flexiblare 
arbetsmiljö och en bättre IT-säkerhet.  

Stockholm Corporate Finance erbjuder kvalificerad finansiell 
rådgivning och tjänster inom kapitalanskaffning. Kunderna är 
i första hand  små och medelstora marknadsnoterade företag. 
I en verksamhet som hanterar känslig information under strikt 
sekretess är det nödvändigt med tillförlitliga säkerhetslös-
ningar och IT som alltid fungerar. 

– Qbranch var den leverantör som bäst förstod våra behov. 
De hjälpte oss att hitta en lösning som möter våra högt ställda 
krav på tillgänglighet och innebär att vi i stort sett inte behöver 
tänka på IT. Qbranch ger oss tillgång till de tjänster som vår 
verksamhet kräver och står för den spetskompetens inom IT 
som vi själva saknar, säger Kristian Tasala, vice vd på Stockholm 
Corporate Finance.

Finansbranschen präglas av ett högt tempo med snabba 
beslut, hög arbetsbelastning och oregelbundna arbetstider.  
IT som fungerar, dygnet runt, året om, är därför en förutsättning 
för Stockholm Corporate Finances verksamhet.

– För oss är det viktigt med flexibilitet och tillgänglighet. Vi har 
stor nytta av att kunna jobba varifrån vi vill, oavsett om det är i 
sommarhuset eller via mobilen på tunnelbanan. Det är också 
viktigt med en strategisk IT-leverantör som förstår våra affärs-
processer och har såväl kapacitet som förmåga att stötta  
oss i vår verksamhet, fortsätter Kristian Tasala. 

IT på kran, eller SaaS (Software as a Service) som det egent-
ligen heter, från Qbranch är lösningen för företag som behöver 
löpande tillgång till applikationer och information via internet. 
Företaget kan skruva upp tjänsten efter behov och betalar för 
det antal applikationer och den kapacitet som utnyttjas. Kun-
derna betalar inte för mer än de behöver och debiteras löpande 
på månadsbasis. Det bidrar till bättre kontroll på IT-kostnaderna 
och för många företag innebär det även sänkta kostnader.

– IT på kran ger oss möjlighet att växa utan att våra kostnader 
skenar iväg. För oss är det viktigt att känna oss trygga med 
våra leverantörer och hos Qbranch upplever vi en hög teknisk 
kunskap och ett stort engagemang, avslutar Kristian Tasala.

nyckelfärdig lösning som  
förenklar på och utanför kontoret
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